Obec Jarok zamení Hospodársku miestnosť, súp. č. 904 s príslušenstvom a pozemkami registra 
„C“ parc. č. 402/3 a č. 408/5 v k.ú. Jarok, zapísané na LV č. 1, ktorých všeobecná hodnota 
v súhrne bola stanovená Znaleckým posudkom č. 61/2020 vypracovaným Ing. Vladimírom 
Kurucom vo výške 26 100,- EUR (slovom dvadsať šesť tisíc sto eur) za novostavbu 
Poľovníckeho domu, súp. č. 922 s príslušenstvom v k.ú. Jarok, zapísanú na LV č. 3075, ktorej 
všeobecná hodnota bola stanovená Znaleckým posudkom č. 62/2020 vypracovaným Ing. 
Vladimírom Kurucom vo výške 38 800,- EUR (slovom tridsať osem tisíc osemsto eur);  

Rozdiel v hodnote zamieňaných nehnuteľností, ktorý je v prospech Obce Jarok vo výške 
12 700,- EUR (slovom dvanásť tisíc sedemsto eur) nie je Obec Jarok povinná manželom 
Bojkovským doplatiť;  

O uvedenú zámenu má Obec Jarok záujem okrem dôvodu reálneho finančného benefitu 
vyčísleného v predchádzajúcom bode aj z dôvodu, že touto zámenou získa nehnuteľnosť novú, 
s lepším vybavením a vo vyššom štandarde ako je nehnuteľnosť, ktorú aktuálne vlastní.

[...]

Obec Jarok zamení Hospodársku miestnosť, súp. č. 904 s príslušenstvom a pozemkami registra 
„C“ parc. č. 402/3 a č. 408/5 v k.ú. Jarok, zapísané na LV č. 1, ktorých všeobecná hodnota 
v súhrne bola stanovená Znaleckým posudkom č. 61/2020 vypracovaným Ing. Vladimírom 
Kurucom vo výške 26 100,- EUR (slovom dvadsať šesť tisíc sto eur) a pozemok registra „C“ 
parc. č. 408/1 v k.ú. Jarok, zapísaný na LV č. 1, ktorého všeobecná hodnota bola stanovená 
Znaleckým posudkom č. 78/2021 vypracovaným Ing. Vladimírom Kurucom vo výške 7 300,- 
EUR (slovom sedemtisíc tristo eur) za novostavbu Poľovníckeho domu, súp. č. 922 
s príslušenstvom v k.ú. Jarok, zapísanú na LV č. 3075, ktorej všeobecná hodnota bola stanovená 
Znaleckým posudkom č. 62/2020 vypracovaným Ing. Vladimírom Kurucom vo výške 38 800,- 
EUR (slovom tridsať osem tisíc osemsto eur);  

Rozdiel v hodnote zamieňaných nehnuteľností, ktorý je v prospech Obce Jarok vo výške 5 400,- 
EUR (slovom päť tisíc štyristo eur) nie je Obec Jarok povinná manželom Bojkovským doplatiť;  

O uvedenú zámenu má Obec Jarok záujem okrem dôvodu reálneho finančného benefitu 
vyčísleného v predchádzajúcom bode aj z dôvodu, že touto zámenou získa nehnuteľnosť novú, 
s lepším vybavením a vo vyššom štandarde ako je nehnuteľnosť, ktorú aktuálne vlastní.